
%leudad'Oledcto,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 02 de Diciembre de 2003

Expediente Nº 8.130/03
RES.D.Cs.Ex. Nº 345/03

VISTO:

La nota presentada por el Director Sustituto del Departamento de Física Dr. Carlos
Cadena, mediante la cual solicita que la Prof. Estela María Alurralde sea reemplazada, por
razones de licencia. como Presidente del Tribunal Examinador de las asignaturas Elementos de
Física y Física 1;

Que el Dr. Carlos Cadena propone se designe a la Dra. Cecilia Pocoví como Presidente
de los Tribunales mencionados;

Que mediante Res. CD. Cs. Ex. Nº 344/033 de esta Facultad, se integra el Tribunal
Examinador para las asignaturas Elementos de Física y Física 1 para el turno ordinario
Diciembre 2003;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Sustituir a la Prof. Estela María Alurralde como Presidente del Tribunal
Examinador para las asignaturas Elementos de Física y Física 1 por la Dra. Cecilia Pocoví.-

A · TICULO 2° : Hágase saber al Departamento de Física, y al Departamento de Alumnos de
Unidad Académica .Cumplido RESERVESE.

@
LI. VER.ONICA M. JAV E +YO
K SECRETARIA ACAEM.-.

facultad de Cienclas Exactas


